
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.85.2016 

 
 

 
Uchwała nr 85/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 26 października 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia uczelnianego wzoru świadectwa ukończenia studiów  

podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 
 
Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 
tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania 
oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw 
ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu 
z 1 września 2011 r. (Dz. U. Nr 196, poz. 1167) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
zatwierdza wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktycznych 
i studenckich.  
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


